

# Årsredovisning

---

**KUMKUM AB**

556611-9466

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2022-11-24



Jasmin Zivaljic

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver egenproduktion och återförsäljning av smycken i guld och silver, av hel- och halvädelsstenar, handel med textilier, läder och bijouterier och andra modeartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>
Nettoomsättning	386	223	720	1 763
Resultat efter finansiella poster	-129	-264	-426	127
Soliditet %	99	99	99	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	3 416 649	-264 420
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-175 000	
Balanseras i ny räkning			-264 420	264 420
Årets resultat				-129 068
Belopp vid årets utgång	<b>1 000 000</b>	<b>200 000</b>	<b>2 977 229</b>	<b>-129 068</b>

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 977 229
Årets resultat	-129 068
<i>Summa</i>	<i>2 848 161</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	2 668 161
<i>Summa</i>	<i>2 848 161</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2022120207952

# RESULTATRÄKNING

1

2022120207953

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	386 135	222 690
Övriga rörelseintäkter	12 950	31 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>399 085</b>	<b>254 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-151 941	-73 208
Övriga externa kostnader	-357 882	-409 241
Personalkostnader	–	-4 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 194	-18 194
Övriga rörelsekostnader	–	-13 762
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-528 017</b>	<b>-518 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-128 932</b>	<b>-263 896</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-136	-524
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-136</b>	<b>-524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-129 068</b>	<b>-264 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-129 068</b>	<b>-264 420</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-129 068</b>	<b>-264 420</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022120207954

2022-06-30

2021-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		25 979	25 979
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>25 979</i>	<i>25 979</i>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	277 546	295 740
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>277 546</i>	<i>295 740</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 000</i>	<i>10 000</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>313 525</b>	<b>331 719</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 125 583	1 215 601
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>1 125 583</i>	<i>1 215 601</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		-	7 291
Övriga fordringar		4 389	4 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 085	5 085
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 474</i>	<i>16 901</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		2 607 184	2 809 046
Redovisningsmedel		16 455	17 254
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 623 639</i>	<i>2 826 300</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 758 696</b>	<b>4 058 802</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 072 221</b>	<b>4 390 521</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

2022-06-30

2021-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

200 000

200 000

*Summa bundet eget kapital*

1 200 000

1 200 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 977 229

3 416 649

Årets resultat

-129 068

-264 420

*Summa fritt eget kapital*

2 848 161

3 152 229

**Summa eget kapital**

4 048 161

4 352 229

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

7 997

14 721

Övriga skulder

6 063

13 571

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

24 060

38 292

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4 072 221

4 390 521

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 695 510	1 695 510
Utgående anskaffningsvärden	1 695 510	1 695 510
Ingående avskrivningar	-1 399 770	-1 381 576
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 194	-18 194
Utgående avskrivningar	-1 417 964	-1 399 770
<b>Redovisat värde</b>	<b>277 546</b>	<b>295 740</b>

## UNDERSKRIFTER

Malmö 2022-11-23



Jasmin Zivaljic